
C'/Z S / f C

Plánované aktivity primární 
prevence v souladu 
s Akčním plánem 
protidrogové politiky
O budoucích aktivitách 
v primárni prevenci.

Poradna
V naší škole, se začalo 
s pravidelnými třídnickými 
hodinami. Prošli jsme 
školením a nyní se snažíme 
pracovat podle doporuče
ného programu, ale ten 
pomalu bude ve svém 
obsahu končit a my se 
s kolegyněmi ptáme co dál.

Co přináší internet 
Prevence pro rozumné rodiče
Začátkem listopadu byla 
zprovozněna na internetu nová 
aplikace pro rodiče dospívajících 
zaměřená na prevenci užívání 
drog.

4 Mgr. M a riina  Budinská

Jak tištěná média Školní třída jako sociální
prezentují mezigenerační skupina 
vztahy Třída vstupuje do života
V České republice je problém dítěte od raného dětství 
věkové diskriminace a stává se součástí jeho
okrajovým tématem a bývá života. Primární působení 
často bagatelizován. Na rodiny je tak rozšířeno 
tento fakt mají také velký o další sociální dimenzi, 
vliv média, která se na něm 
nemalou měrou podílejí.

Přehled právních nástrojů 
к prevenci zanedbávání péče 
o dítě
Učitelé, vychovatelé a další 
školští pracovníci se mohou 
setkat a také se reálné 
setkávají s dětmi, na kterých 
jsou patrny znaky jejich 
zanedbáváni se strany osob, 
které jsou naopak povinny 
péčí o tyto děti.

Mgr. Eva Pospíšilová, Bc
PhDr.

L idm ila  Valentová, CSc.
JU D r.

M . M itlöhner, CSc.


